UBND TP NHA TRANG

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    85  /NV-TĐKT

V/v gửi hồ sơ khen thưởng thành tích

xuất sắc trong quá trình xây dựng và

phát triển thành phố Nha Trang nhân

kỷ niệm 100 năm thành lập Nha

Trang và 15 năm Nha Trang được

công nhận là đô thị loại I

Nha Trang, ngày  02  tháng  02  năm 2024

                       Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc các khối thi đua thành phố

Ngày 08/01/2024, UBND thành phố Nha Trang ban hành Hướng dẫn số 136/

HD-UBND v/v khen thưởng biểu dương các tập thể, hộ gia đình, cá nhân đã có nhiều

thành tích xuất sắc, tiêu biểu, đóng góp trong quá trình xây dựng và phát triển thành

phố nhân kỷ niệm 100 năm thành lập Nha Trang và 15 năm Nha Trang được công

nhận là đô thị loại I;

Đến nay, Phòng Nội vụ thành phố đã tiếp nhận một số hồ sơ đề nghị Chủ

tịch UBND thành phố khen thưởng, biểu dương các tập thể, cá nhân có thành tích

xuất sắc, tiêu biểu, đóng góp trong quá trình xây dựng và và phát triển thành phố

nhân kỷ niệm 100 năm thành lập Nha Trang và 15 năm Nha Trang được công nhận

là đô thị loại I. Tuy nhiên, thành phần hồ sơ gửi về Phòng Nội vụ chưa thống nhất

theo hướng dẫn.

Hiện tại, Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - khen thưởng đã được ban hành

và có hiệu lực từ ngày 01/01/2024 (Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017

của Chính phủ đã hết hiệu lực).

Do đó, để đảm bảo cho công tác tổng hợp, tham mưu UBND thành phố

khen thưởng theo quy định; Phòng Nội vụ thành phố đề nghị các cơ quan, đơn vị, cá

nhân căn cứ vào Hướng dẫn số 136/HD-UBND ngày 08/01/2024 của UBND thành

phố Nha Trang, tiếp tục rà soát các đối tượng là tập thể, cá nhân, hộ gia đình, người

lao động… đáp ứng đủ tiêu chuẩn, sớm gửi hồ sơ đề nghị Chủ tịch UBND thành

phố khen thưởng, biểu dương có thành tích xuất sắc, tiêu biểu, đóng góp trong quá

trình xây dựng và và phát triển thành phố nhân kỷ niệm 100 năm thành lập Nha

Trang và 15 năm Nha Trang được công nhận là đô thị loại I, gửi về Phòng Nội vụ

thành phố; trong đó lưu ý thời hạn gửi hồ sơ trước ngày 15/02/2024 và thành phần

hồ sơ đề nghị Chủ tịch UBND thành phố khen thưởng, biểu dương phải đầy đủ như

sau:

- Tờ trình đề nghị kèm theo Danh sách các tập thể, cá nhân được đề nghị

khen thưởng biểu dương (01 bản).

- Biên bản họp Hội đồng thi đua bình xét khen thưởng biểu dương (01 bản).

- Báo cáo thành tích của các tập thể, cá nhân được đề nghị khen thưởng biểu

dương (số lượng 02 bản, thực hiện theo Mẫu số 08 tại Phụ lục kèm theo Nghị định

số 98/2022/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ); gửi kèm theo bản word trên

hệ thống E-office.

- Tóm tắt thành tích của các tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng, biểu dương

(02 bản); gửi kèm theo bản word trên hệ thống E-office.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, thực hiện./

Nơi nhận:           TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên (VBĐT);

- Lưu: VT, Phúc.

          Trần Văn Võ Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T10:51:15+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trần Văn Võ Thịnh<tvvthinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T11:39:03+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Phòng Nội vụ<pnv.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!